[image: image1.png]

Российская Федерация
Новгородской область
Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОПЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  24.12.2019    № 97
с. Опеченский Посад
Об утверждении Адресного реестра на территории
Опеченского сельского поселения
 Во исполнение Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Опеченского сельского поселения, утвержденными Постановлением Администрации Опеченского сельского поселения от 17.09.2015 г. № 54, на основании Устава Опеченского сельского поселения, Администрация Опеченского сельского поселения                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Адресный реестр на территории  Опеченского сельского поселения.

2. Опубликовать постановление в бюллетене  «Официальный вестник Опеченского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Опеченского сельского поселения.

Глава сельского поселения                                               А.В. Никитин

 Утвержден

постановлением Администрации
Опеченского сельского поселения
от 24.12.2019  № 97
АДРЕСНЫЙ РЕЕСТР

на территории Опеченского сельского поселения
	Градостроительный объект
	Наименование градостроительного объекта

	1
	2

	деревня
	Басутино

	деревня
	Болонье

	улица
	Погост

	улица
	Центральная

	деревня
	Большие Семерицы

	деревня
	Большой Глиненец

	деревня
	Большой Чернец

	деревня
	Великий Порог

	деревня
	Владыкино

	деревня
	Волосово

	деревня
	Горбино

	деревня
	Девкино

	деревня
	Дерева

	деревня
	Дубьё

	деревня
	Жадины

	деревня
	Жихново

	деревня
	Заболотье

	деревня
	Замостье

	деревня
	Ивашево

	деревня
	Изонино

	деревня
	Каменец

	деревня
	Косарево

	деревня
	Крюкшино

	деревня
	Лазница

	деревня
	Лесное Задорье

	деревня
	Малые Семерицы

	деревня
	Малый Глиненец

	деревня
	Малый Порог

	деревня
	Малый Чернец

	деревня
	Марьинское

	деревня
	Наумовское

	деревня
	Новинка

	деревня
	Новое Брызгово

	деревня
	Овсянниково

	село
	Опеченский Посад

	линия
	1-я

	линия
	2-я

	линия
	3-я

	линия
	4-я

	линия
	5-я

	линия
	7-я

	улица
	Лесная

	улица
	Юрия Мишарина

	деревня
	Опеченский Рядок

	деревня
	Опочно

	деревня
	Панёво

	деревня
	Перелучи

	улица
	Высокуша

	улица
	Зеленая

	улица
	Лесная

	улица
	Малая

	улица
	Молодежная

	улица
	Набережная

	улица
	Новая

	улица
	Солнечная

	улица
	Ф. Михайлова

	улица
	Центральная

	улица
	Школьная

	деревня
	Полоное

	деревня
	Старое Брызгово

	деревня
	Стрелка

	деревня
	Торбасино

	деревня
	Уверская Плотина

	усадьба
	Жадины

	улица
	Льнозавод

	деревня
	Холщагино

	деревня
	Юрьевец